
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto della Rettrice 2022

Oggetto: Elezioni  delle  rappresentanze  studentesche  nel  Consiglio  Nazionale  degli 
Studenti  Universitari  (CNSU)  –  Costituzione  dei  seggi  elettorali  presso 
l’Università  Ca’  Foscari  Venezia  e  nomina  dei  relativi  componenti  – 
Individuazione dei rappresentanti di lista per i seggi

LA RETTRICE

VISTA l’Ordinanza ministeriale n. 154 del 04 febbraio 2022 di indizione delle elezioni delle 
componenti studentesche nel Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari 
(CNSU) da svolgersi nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022 e, in particolare, l’art. 3, 
comma 3 e comma 7;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione delle sedi presso cui costituire i seggi 
elettorali dell’Università Ca’ Foscari Venezia per le elezioni di cui all’oggetto e di 
procedere contestualmente alla nomina dei relativi componenti;

ACQUISITE le disponibilità a far parte dei seggi elettorali sopraccitati;

VISTA la nota dell’Università di Bologna - Ufficio Affari Giuridici e Organi Istituzionali, 
assunta al prot. di Ateneo con n. 36244 del 14.04.2022, relativa all’elenco dei 
rappresentanti di lista individuati per i diversi Atenei;

ACQUISITO in data 06 maggio 2022, dal rappresentante di lista individuato per l’Università Ca' 
Foscari Venezia, di cui alla precedente premessa, i nominativi dei rappresentanti 
per la lista “UDU - Unione degli Universitari” nei seggi che verranno ivi allestiti;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 409 del 7 giugno 2018;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 Costituzione seggi
Ai fini delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nel Consiglio 
Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU), indette con Ordinanza ministeriale n. 
154 del 04 febbraio 2022 - da svolgersi nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022 - sono 
costituiti i seguenti seggi:

1. San Giobbe, Cannaregio n. 873, Venezia - Aula 13B - Plesso C, piano 
terra; 

2. Rio Nuovo, Dorsoduro n. 3861, Venezia – Aula studio, primo piano;

Area Affari Istituzionali / Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231

1

Decreti del Rettore N. 395/2022 Prot. n. 0044357 del 09/05/2022



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

3. Via Torino n. 155, Mestre (Venezia) – Aula Epsilon – Edificio Epsilon, pi-
ano terra.

Art. 2 Nomina componenti di seggio 
I seggi elettorali di cui al precedente art. 1, sono così composti:

Seggio n. Sede Personale assegnato Funzione

1 San Giobbe
Bobbo Alessio Presidente
Petrantoni Dario Segretario
Ceccato Bertilla Scrutatrice

2 Rio Nuovo
Beghi Saviana Presidente
Rauch Roberta Segretaria
Zanon Mirella Scrutatrice

3 Mestre Via Torino
Minelli Tomaso Presidente
Prennushi Giulia Segretaria
Cappella Elga Scrutatrice

Sono nominati inoltre i seguenti componenti supplenti:
- dott.ssa Equizi Massimiliana;
- dott.ssa Delfina Majer.

Art. 3 Individuazione rappresentanti di lista per ciascun seggio
Sono individuati, ai sensi dell’art. 3, comma 3 dell’Ordinanza ministeriale n. 154 del 
04 febbraio 2022, i seguenti rappresentanti di lista per ciascun seggio:

Lista: UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI

Seggio n. Sede Nominativo rappresentante
1 San Giobbe Federico Contu (matr. 880793)
2 Rio Nuovo Alessandro Passuello (matr. 975627)
3 Via Torino Enrico Pagin (matr. 858058)

LA RETTRICE

Prof.ssa Tiziana Lippiello

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Massimiliana Equizi

VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI ISTITUZIONALI
Dott. Patrik Sambo

Area Affari Istituzionali / Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231

2


		2022-05-09T18:41:50+0200
	IT
	Tiziana Lippiello




